Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации  Бийского  района  по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ
26 ноября 2019 года                                                                                                            № 321-П

г. Бийск

Об утверждении состава кадрового резерва

С целью замещения должностей руководителей муниципальных образовательных
учреждений  системы образования Бийского   района,   на основании положения о кадровом
резерве на должность руководителя муниципального образовательного учреждения,
утвержденного приказом МКУ  «Комитет Администрации Бийского района  по образованию
и делам молодёжи» от 11.04.2019  № 138-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки резерва   на   должности руководителей образовательных
учреждений (приложение 1).

2. Контроль исполнения  настоящего  приказа  оставляю за собой.

Председатель комитета Н.А. Машанская

Приложение
к приказу МКУ «Комитет Администрации Бийского

района по образованию и делам молодежи»
от 26.11.2019 № 321-П

№
п/

п

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
до

лж
но

ст
и

на
ко

то
ру

ю
фо

рм
ир

уе
тс

я
ре

зе
рв

Ф
И

О
ли

ца
вх

од
ящ

ег
о

в
ре

зе
рв

Д
ат

а
ро

ж
де

ни
я

Д
ол

ж
но

ст
ь

за
ни

ма
ем

ая
в

на
ст

оя
щ

ее
вр

ем
я

О
бр

аз
ов

ан
ие

(ч
то

и
ко

гд
а

за
ко

нч
ил

)

Стаж работы

Курсы повышения квалификации, переподготовки
(указать когда, образовательное учреждение, тему)

Го
су

да
рс

тв
ен

ны
е

ил
и

ве
до

мс
тв

ен
ны

е
на

гр
ад

ы

О
бщ

ий
тр

уд
ов

ой

П
ед

аг
ог

ич
ес

ки
й

В
до

лж
но

ст
и

У
пр

ав
ле

нч
ес

ки
й

в
др

уг
их

сф
ер

ах

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Д
ир

ек
то

р
М

БО
У

«В
ер

х-
К

ат
ун

ск
ая

ср
ед

ня
я

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

ш
ко

ла
»

М
аз

ае
ва

Л
ю

дм
ил

а
Н

ик
ол

ае
вн

а

25
.0

7.
19

68

У
чи

те
ль

фи
зи

ки
(з

ам
ес

ти
те

ль
ди

ре
кт

ор
а

по
уч

еб
но

-в
ос

пи
та

те
ль

но
й

ра
бо

те
)

В
ы

сш
ее

,
Ба

рн
ау

ль
ск

ий
О

рд
ен

а
тр

уд
ов

ог
о

кр
ас

но
го

зн
ам

ен
и

го
су

да
рс

тв
ен

ны
й

пе
да

го
ги

че
ск

ий
ин

ст
ит

ут
,1

99
0

24 24 24 -

20
19

«М
ен

ен
ж

ме
нт

в
об

ра
зо

ва
ни

и»
,

О
О

О
«И

нф
оу

ро
к»

г.
С

мо
ле

нс
к

П
оч

ет
на

я
гр

ам
от

а
М

КУ
«К

ом
ит

ет
А

дм
ин

ис
тр

ац
ии

Би
йс

ко
го

ра
йо

на
по

об
ра

зо
ва

ни
ю

и
де

ла
м

мо
ло

де
ж

и»
20

12
П

оч
ет

на
я

гр
ам

от
а

М
ин

ис
те

рс
тв

а
об

ра
зо

ва
ни

я
РФ

,
20

16
П

оч
ет

на
я

гр
ам

от
а

М
ин

ис
те

рс
тв

а
об

ра
зо

ва
ни

я
и

на
ук

и
А

лт
ай

ск
ог

о
кр

ая
,2

01
8

Д
ир

ек
то

р
М

БО
У

«Е
ни

се
йс

ка
я

ср
ед

ня
я

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

ш
ко

ла
»

К
ом

ар
ов

Ро
ма

н
А

ле
кс

ан
др

ов
ич

18
.0

5.
19

85

У
чи

те
ль

ма
те

ма
ти

ки

В
ы

сш
ее

,
ГО

У
В

П
О

«Б
ий

ск
ий

пе
да

го
ги

че
ск

ий
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й
ун

ив
ер

си
те

т
им

ен
и

В
.М

.
Ш

ук
ш

ин
а»

,
20

08

11 10 10 -

20
17

«К
ом

пь
ю

те
рн

ое
мо

де
ли

ро
ва

ни
е

ка
к

ср
ед

ст
во

ре
ал

из
ац

ии
де

ят
ел

ьн
ос

тн
ог

о
по

дх
од

а
в

об
уч

ен
ии

ин
фо

рм
ат

ик
и

и
И

К
Т»

);
О

О
О

«С
то

ли
чн

ый
уч

еб
ны

й
це

нт
р»

20
18

«Ф
ор

ми
ро

ва
ни

е
но

вы
х

зн
ан

ий
в

об
ла

ст
и

по
дг

от
ов

ки
уч

ащ
их

ся
в

ус
ло

ви
ях

ре
ал

из
ац

ии
Ф

ГО
С

О
О

О
»)

П
оч

ет
на

я
гр

ам
от

а
Гл

ав
но

го
уп

ра
вл

ен
ия

об
ра

зо
ва

ни
я

и
мо

ло
де

ж
но

й
по

ли
ти

ки
А

лт
ай

ск
ог

о
кр

ая
,2

01
8,

П
оч

ет
ны

е
гр

ам
от

ы
М

К
У

«К
ом

ит
ет

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии
Би

йс
ко

го
ра

йо
на

по
об

ра
зо

ва
ни

ю
и

де
ла

м
мо

ло
дё

ж
и»

в
20

09
,

20
12

Д
ир

ек
то

р
М

БО
У

«Л
ес

на
я

ср
ед

ня
я

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

ш
ко

ла
»

Н
ик

ол
ае

ва
С

ла
вя

на
Бо

ри
со

вн
а

25
.0

4.
19

83

У
чи

те
ль

би
ол

ог
ии

(з
ам

ес
ти

те
ль

ди
ре

кт
ор

а
по

уч
еб

но
-в

ос
пи

та
те

ль
но

й
ра

бо
те

)

В
ы

сш
ее

ГО
У

В
П

О
«Б

ий
ск

ий
пе

да
го

ги
че

ск
ий

го
су

да
рс

тв
ен

ны
й

ун
ив

ер
си

те
т»

,2
00

5

13 13

13
(5

)

-

К
ГБ

У
Д

П
О

А
К

И
П

КР
О

(ф
ил

иа
л

г.
Би

йс
к)

,
по

те
ме

«Р
аз

ра
бо

тк
а

и
ре

ал
из

ац
ия

ра
бо

че
й

пр
ог

ра
мм

ы
уч

еб
но

го
пр

ед
ме

та
«Б

ио
ло

ги
я»

в
ус

ло
ви

ях
Ф

ГО
С

об
щ

ег
о

об
ра

зо
ва

ни
я»

с
21

.1
1.

20
16

по
24

.1
1.

20
16

г.

П
оч

ет
на

я
гр

ам
от

а
М

ин
ис

те
рс

тв
а

об
ра

зо
ва

ни
я

РФ
20

14
г.,

Бл
аг

од
ар

но
ст

ь
гу

бе
рн

ат
ор

а
А

лт
ай

ск
ог

о
кр

ая
20

09
г.,

П
оч

ет
на

я
гр

ам
от

а
Гл

ав
но

го
уп

ра
вл

ен
ия

по
об

ра
зо

ва
ни

ю
и

де
ла

м
мо

ло
де

ж
и

20
11

г.

Д
ир

ек
то

р
М

БО
У

«М
ал

ое
ни

се
йс

ка
я

ср
ед

ня
я

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

ш
ко

ла
»»

К
ул

еш
а

И
ри

на
О

ле
го

вн
а

17
.0

4.
19

76

За
ме

ст
ит

ел
ь

ди
ре

кт
ор

а
по

уч
еб

но
-

во
сп

ит
ат

ел
ьн

ой
ра

бо
те

В
ы

сш
ее

Би
йс

ки
й

го
су

да
рс

тв
ен

ны
й

пе
да

го
ги

че
ск

ий
ин

ст
ит

ут
,1

99
8

26 21 6 -

20
17

«С
од

ер
ж

ан
ие

и
ме

то
ди

ка
пр

еп
од

ав
ан

ия
ку

рс
а

фи
на

нс
ов

ой
гр

ам
от

но
ст

и
ра

зл
ич

ны
м

ка
те

го
ри

ям
об

уч
аю

щ
их

ся
»,

К
ГБ

У
Д

П
О

«А
К

И
П

КР
О

»,
20

18
«М

ен
ед

ж
ер

об
ра

зо
ва

ни
я:

Эф
фе

кт
ив

ны
й

ме
не

дж
ме

нт
в

об
ра

зо
ва

те
ль

но
й

ор
га

ни
за

ци
и»

О
О

О
«С

то
ли

чн
ый

уч
еб

ны
й

це
нт

р»
,

20
19

«П
ер

ва
я

по
мо

щ
ь»

О
О

О
«З

ап
ад

но
-С

иб
ир

ск
ий

ме
ж

ре
ги

он
ал

ьн
ы

й
об

ра
зо

ва
те

ль
ны

й
це

нт
р»

,

П
оч

ет
на

я
гр

ам
от

а
А

дм
ин

ис
тр

ац
ии

Би
йс

ко
го

ра
йо

на
,2

01
6г

.,
П

оч
ет

на
я

гр
ам

от
а

М
КУ

«К
ом

ит
ет

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии
Би

йс
ко

го
ра

йо
на

по
об

ра
зо

ва
ни

ю
и

де
ла

м
мо

ло
де

ж
и»

,2
01

8г
.

Д
ир

ек
то

р
М

БО
У

«М
ал

оу
гр

ен
ев

ск
ая

ср
ед

ня
я

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

ш
ко

ла
»

Ю
ри

но
ва

Та
ть

ян
а

М
их

ай
ло

вн
а

01
.1

0.
19

70

У
чи

те
ль

из
об

ра
зи

те
ль

но
го

ис
ку

сс
тв

а
(з

ам
ес

ти
те

ль
ди

ре
кт

ор
а

по
уч

еб
но

-
во

сп
ит

ат
ел

ьн
ой

ра
бо

те
)

В
ы

сш
ее

Н
ов

ос
иб

ир
ск

ий
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й
пе

да
го

ги
че

ск
ий

ун
ив

ер
си

те
т,

19
94

26 26

26
(1

)

-

20
17

«П
ро

ек
ти

ро
ва

ни
е

ин
кл

ю
зи

вн
ог

о
об

ра
зо

ва
те

ль
но

го
пр

ос
тр

ан
ст

ва
:о

рг
ан

из
ац

ия
ур

оч
но

й
и

вн
еу

ро
чн

ой
де

ят
ел

ьн
ос

ти
дл

я
де

те
й

с
О

В
З»

ГА
О

У
Д

П
О

«И
нс

ти
ту

т
ра

зв
ит

ия
об

ра
зо

ва
ни

я
Ре

сп
уб

ли
ки

Та
та

рс
та

н»

П
оч

ет
но

е
зв

ан
ие

«П
оч

ет
ны

й
ра

бо
тн

ик
в

сф
ер

е
об

ра
зо

ва
ни

я»
,2

01
8

Д
ир

ек
то

р
М

К
О

У
«Н

ов
ик

ов
ск

ая
ср

ед
ня

я
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая
ш

ко
ла

им
ен

и
Ге

ро
я

С
ов

ет
ск

ог
о

С
ою

за
Ф

ед
ор

ов
а

Н
ик

ол
ая

Д
ми

тр
ие

ви
ча

»

Ри
мм

ер
Л

ю
дм

ил
а

А
ле

кс
ан

др
ов

на

23
.0

7.
19

72

У
чи

те
ль

ге
ог

ра
фи

и

Ба
рн

ау
ль

ск
ий

го
су

да
рс

тв
ен

ны
й

пе
да

го
ги

че
ск

ий
ун

ив
ер

си
те

т,
19

94
го

д.
У

чи
те

ль
ис

то
ри

и
и

со
ци

ал
ьн

о-
пр

ав
ов

ых
ди

сц
ип

ли
н

22 22 13 -

Ф
ГБ

О
У

В
О

"Р
ос

си
йс

ка
я

ак
ад

ем
ия

на
ро

дн
ог

о
хо

зя
йс

тв
а

и
го

су
да

рс
тв

ен
но

й
сл

уж
бы

пр
и

П
ре

зи
де

нт
е

Ро
сс

ий
ск

ой
Ф

ед
ер

ац
ии

"
20

19
го

д.
40

ча
с.

Те
ма

"У
пр

ав
ле

ни
е

об
ра

зо
ва

те
ль

но
й

ор
га

ни
за

ци
ей

:а
кт

уа
ль

ны
е

во
пр

ос
ы

,
эф

фе
кт

ив
ны

е
ре

ш
ен

ия
"

К
ГБ

У
Д

П
О

"А
лт

ай
ск

ий
кр

ае
во

й
ин

ст
ит

ут
по

вы
ш

ен
ия

кв
ал

иф
ик

ац
ии

ра
бо

тн
ик

ов
об

ра
зо

ва
ни

я"
20

17
го

д.
36

ча
с.

Те
ма

«Ф
ор

ми
ро

ва
ни

е
ре

гу
ля

ти
вн

ы
х,

ко
мм

ун
ик

ат
ив

ны
х,

по
зн

ав
ат

ел
ьн

ы
х

уч
еб

ны
х

де
йс

тв
ий

на
ур

ок
ах

ес
те

ст
ве

нн
он

ау
чн

ог
о

ци
кл

а
(г

ео
гр

аф
ия

)»

П
оч

ет
на

я
гр

ам
от

а
М

ин
ис

те
рс

тв
а

об
ра

зо
ва

ни
я

А
лт

ай
ск

ог
о

кр
ая

20
11

П
оч

ет
на

я
гр

ам
от

а
А

дм
ин

ис
тр

ац
ии

Би
йс

ко
го

ра
йо

на
20

17

Д
ир

ек
то

р
М

БО
У

«П
ер

во
ма

йс
ка

я
ср

ед
ня

я
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая
ш

ко
ла

»

Тр
ям

ки
на

И
ри

на
В

ал
ер

ье
вн

а

14
.0

1.
19

85

У
чи

те
ль

ин
фо

рм
ат

ик
и,

за
ме

ст
ит

ел
ь

ди
ре

кт
ор

а
по

на
уч

но
-м

ет
од

ич
ес

ко
й

ра
бо

те

ГО
У

В
П

О
«Б

ий
ск

ий
пе

да
го

ги
че

ск
ий

го
су

да
рс

тв
ен

ны
й

ун
ив

ер
си

те
т

им
ен

и
В

.М
.Ш

ук
ш

ин
а»

,
20

07
го

д

11 11 5 не
т

20
17

К
ом

пь
ю

те
рн

ое
мо

де
ли

ро
ва

ни
е

ка
к

ср
ед

ст
во

ре
ал

из
ац

ии
де

ят
ел

ьн
ос

тн
ог

о
по

дх
од

а
в

об
уч

ен
ии

ин
фо

рм
ат

ик
е

и
И

К
Т,

А
К

И
П

КР
О

г.
Ба

рн
ау

л
20

17
М

ен
ед

ж
ме

нт
в

об
ра

зо
ва

те
ль

ны
х

ор
га

ни
за

ци
ях

(п
ер

еп
од

го
то

вк
а)

Ф
ГБ

О
У

В
О

А
ГУ

20
18

О
сн

ов
ы

фи
на

нс
ов

ой
гр

ам
от

но
ст

и,
ме

то
ды

ее
пр

еп
од

ав
ан

ия
в

си
ст

ем
е

ос
но

вн
ог

о,
ср

ед
не

го
об

ра
зо

ва
ни

я
и

фи
на

нс
ов

ог
о

пр
ос

ве
щ

ен
ия

се
ль

ск
ог

о
на

се
ле

ни
я,

Ф
ГБ

О
У

В
О

А
ГГ

П
У

г.
Би

йс
к,

20
18

В
ар

иа
ти

вн
ы

е
мо

де
ли

ре
ал

из
ац

ии
ин

но
ва

ци
он

ны
х

пр
ое

кт
ов

ка
к

ре
су

рс
по

вы
ш

ен
ия

ка
че

ст
ва

об
ра

зо
ва

ни
я,

КГ
БО

У
Д

П
О

А
К

И
П

КР
О

20
19

О
бу

че
ни

е
де

те
й

с
ос

об
ы

ми
об

ра
зо

ва
те

ль
ны

ми
по

тр
еб

но
ст

ям
и

в
ус

ло
ви

ях
"о

бы
чн

ой
"

ш
ко

лы
:

но
рм

ат
ив

ны
е

тр
еб

ов
ан

ия
и

пр
ак

ти
ка

ор
га

ни
за

ци
и,

го
д,

И
зд

ат
ел

ьс
тв

о
«А

ка
де

мк
ни

га
/У

че
бн

ик
»

не
т

Д
ир

ек
то

р
М

БО
У

«П
ер

во
ма

йс
ка

я
ср

ед
ня

я
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая
ш

ко
ла

№
2»

Ба
чу

ри
н

Д
ми

тр
ий

Н
ик

ол
ае

ви
ч

20
.1

2.
19

81

У
чи

те
ль

ин
фо

рм
ат

ик
и

В
ы

сш
ее

,
Би

йс
ки

й
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й
пе

да
го

ги
че

ск
ий

ун
ив

ер
си

те
т

им
.В

.М
.Ш

ук
ш

ин
а

20
04 11 11 - -

20
15

К
ГБ

У
Д

П
О

А
К

И
П

КР
О

(ф
ил

иа
л

г.Б
ий

ск
),

Те
ма

«Р
аз

ви
ти

е
И

К
Т

–
ко

мп
ет

ен
тн

ос
ти

об
уч

аю
щ

их
ся

и
пр

им
ен

ен
ие

со
вр

ем
ен

но
го

ци
фр

ов
ог

о
уч

еб
но

го
об

ор
уд

ов
ан

ия
в

ус
ло

ви
ях

вв
ед

ен
ия

Ф
ГО

С
ос

но
вн

ог
о

об
ра

зо
ва

ни
я»

20
14

П
оч

ет
на

я
гр

ам
от

а
Гл

ав
но

го
уп

ра
вл

ен
ия

об
ра

зо
ва

ни
я

и
мо

ло
де

ж
но

й
по

ли
ти

ки
А

лт
ай

ск
ог

о
кр

ая
20

06
,2

00
9

П
оч

ет
на

я
гр

ам
от

а
А

дм
ин

ис
тр

ац
ии

Би
йс

ко
го

ра
йо

на

Д
ир

ек
то

р
М

БО
У

«С
ве

тл
оо

зе
рс

ка
я

ср
ед

ня
я

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

ш
ко

ла
»

Н
ап

ал
ко

ва
С

ве
тл

ан
а

А
ле

кс
ан

др
ов

на

13
.0

5.
19

88

У
чи

те
ль

ис
то

ри
и

В
ы

сш
ее

,г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ое

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ое

уч
ре

ж
де

ни
е

вы
сш

ег
о

пр
оф

ес
си

он
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
«

Би
йс

ки
й

го
су

да
рс

тв
ен

ны
й

ун
ив

ер
си

те
т

им
ен

и
В

.М
.Ш

ук
ш

ин
а,

8 5 3

20
17

«П
ро

ек
ти

ро
ва

ни
е

ин
кл

ю
зи

вн
ог

о
об

ра
зо

ва
те

ль
но

го
пр

ос
тр

ан
ст

ва
:о

рг
ан

из
ац

ия
ур

оч
но

й
и

вн
еу

ро
чн

ой
де

ят
ел

ьн
ос

ти
дл

я
де

те
й

-

Д
ир

ек
то

р
М

БО
У

«С
ро

ст
ин

ск
ая

ср
ед

ня
я

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

ш
ко

ла
им

.В
.М

.Ш
ук

ш
ин

а»

Бу
ро

ва
Ел

ен
а

С
ер

ге
ев

на

24
.0

4.
19

83

У
чи

те
ль

фи
зи

че
ск

ой
ку

ль
ту

ры
(с

до
по

лн
ит

ел
ьн

ой
на

гр
уз

ко
й

за
ме

ст
ит

ел
ь

ди
ре

кт
ор

а
по

уч
еб

но
-

во
сп

ит
ат

ел
ьн

ой
ра

бо
те

)

В
ы

сш
ее

,Г
О

У
В

П
О

«Б
ий

ск
ий

пе
да

го
ги

че
ск

ий
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й
ун

ив
ер

си
те

т
им

ен
и

В
.М

.Ш
ук

ш
ин

а»
,2

00
5

г.

13
ле

т
3

ме
с.

6
ле

т

6
ле

т

00
ле

т

1.
«Э

фф
ек

ти
вн

ое
ру

ко
во

дс
тв

о
ме

то
ди

че
ск

им
об

ъе
ди

не
ни

ем
»,

КГ
БУ

Д
П

О
А

К
И

П
КР

О
16

ча
со

в,
11

.1
1.

20
16

г.
,

2.
«П

од
го

то
вк

а
к

вв
ед

ен
ию

Ф
ГО

С
ср

ед
не

го
об

щ
ег

о
об

ра
зо

ва
ни

я»
,К

ГБ
У

Д
П

О
А

К
И

П
К

РО
,1

6
ча

со
в,

15
,1

2.
20

17
г.

,
3.

"П
ро

ек
ти

ро
ва

ни
е

и
ре

ал
из

ац
ия

сп
ор

ти
вн

о-
ма

сс
ов

ой
и

фи
зк

ул
ьт

ур
но

-о
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ой

ра
бо

ты
в

ш
ко

ле
с

уч
ёт

ом
Ф

ГО
С

",
М

ос
ко

вс
ки

й
це

нт
р

ди
ст

ан
ци

он
но

го
об

ра
зо

ва
ни

я
О

О
О

«Б
ак

ал
ав

р-
М

аг
ис

тр
»

г.
М

ос
кв

а,
ма

й
20

17
г.

72
ча

са
4.

«П
ро

ек
ти

ро
ва

ни
е

ад
ап

ти
вн

ой
об

ра
зо

ва
те

ль
но

й
ср

ед
ы

дл
я

во
сп

ит
ан

ни
ко

в,
об

уч
аю

щ
их

ся
с

О
В

З
в

ус
ло

ви
ях

се
те

во
го

вз
аи

мо
де

йс
тв

ия
»,

КГ
БУ

Д
П

О
А

К
И

П
КР

О
,2

9.
01

.2
01

8-
05

.0
2.

20
18

5.
Ф

ГБ
О

У
В

П
О

«А
лт

ай
ск

ая
го

су
да

рс
тв

ен
на

я
ак

ад
ем

ия
об

ра
зо

ва
ни

я
им

ен
и

В.
М

.Ш
ук

ш
ин

а»
,«

Ф
из

ич
ес

ка
я

ку
ль

ту
ра

»,
ве

де
ни

е
пр

оф
ес

си
он

ал
ьн

ой
де

ят
ел

ьн
ос

ть
в

сф
ер

е
фи

зи
че

ск
ой

ку
ль

ту
ры

.1
8.

02
.1

3-
27

.1
2.

13
)

-

Д
ир

ек
то

р
М

БО
У

«У
ся

тс
ка

я
ср

ед
ня

я
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая
ш

ко
ла

»

К
ре

хт
ун

ов
а

О
ль

га
Ге

нн
ад

ье
вн

а

13
.0

9.
19

77

За
ме

ст
ит

ел
ь

ди
ре

кт
ор

а
по

У
В

Р

В
ы

сш
ее

Би
йс

ки
й

пе
да

го
ги

че
ск

ий
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й
ун

ив
ер

си
те

т
им

.В
.М

.
Ш

ук
ш

ин
а

02
.0

7.
20

09
г.

ма
те

ма
ти

ка

17 17

2
го

да
За

ме
ст

ит
ел

ь
ди

ре
кт

ор
а

по
У

ВР

не
т

18
.0

2.
20

19
-2

2.
02

.2
01

9г
Ф

ГБ
О

У
В

О
«Р

А
Н

Х
иГ

С
»

«У
пр

ав
ле

ни
е

об
ра

зо
ва

те
ль

но
й

ор
га

ни
за

ци
ей

:а
кт

уа
ль

ны
е

во
пр

ос
ы

,
эф

фе
кт

ив
ны

е
ре

ш
ен

ия
»

не
т

Д
ир

ек
то

р
М

БО
У

«Ш
еб

ал
ин

ск
ая

ср
ед

ня
я

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

ш
ко

ла
им

ен
и

бр
ат

ье
в

К
ра

вч
ен

ко
»

Эн
ге

ль
И

ос
иф

П
ав

ло
ви

ч

23
.0

2.
19

96

У
чи

те
ль

те
хн

ол
ог

ии

В
ы

сш
ее

,Ф
ГБ

О
У

В
О

«А
лт

ай
ск

ий
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й
гу

ма
ни

та
рн

о-
пе

да
го

ги
че

ск
ий

ун
ив

ер
си

те
т

им
ен

и
В

.М
.Ш

ук
ш

ин
а»

,2
01

7
г.

1 1 - не
т

20
18

А
К

И
П

КР
О

г.
Ба

рн
ау

л
Те

ма
«о

сн
ов

ы
те

ор
ии

и
ме

то
ди

ки
пр

еп
од

ав
ан

ия
О

БЖ
в

ш
ко

ле
»

26
4

ча
с.

не
т

За
ве

ду
ю

щ
ий

М
БД

О
У

«П
ер

во
ма

йс
ки

й
де

тс
ки

й
са

д
«К

ол
ос

ок
»

В
ла

се
нк

о
О

ль
га

Н
ик

ол
ае

вн
а

10
.0

8.
19

68

В
ос

пи
та

те
ль

В
ы

сш
ее

,Б
ий

ск
ий

го
су

да
рс

тв
ен

ны
й

пе
да

го
ги

че
ск

ий
ин

ст
ит

ут
,

19
96

30 29 1 12

17
.0

9.
20

18
–

01
.1

0.
20

19
К

ГБ
У

Д
П

О
А

К
И

П
КР

О
(ф

ил
иа

л
г.

Би
йс

к)
,

Те
ма

«и
сп

ол
ьз

ов
ан

ие
ра

зн
ы

х
ви

до
в

пл
ан

ир
ов

ан
ия

по
ре

ал
из

ац
ии

об
ра

зо
ва

те
ль

но
й

ра
бо

ты
с

де
ть

ми
до

ш
ко

ль
но

го
во

зр
ас

та
в

со
от

ве
тс

тв
ии

с
Ф

ГО
С

Д
О

»
32

ча
са

П
оч

ет
на

я
гр

ам
от

а
ми

ни
ст

ер
ст

ва
об

ра
зо

ва
ни

я
и

на
ук

и
А

лт
ай

ск
ог

о
кр

ая
,2

01
6

За
ве

ду
ю

щ
ий

М
БД

О
У

«С
ро

ст
ин

ск
ий

де
тс

ки
й

са
д

«М
ед

ве
ж

он
ок

»

Л
ю

кш
ен

ко
Н

ат
ал

ья
Н

ик
ол

ае
вн

а

18
.0

1.
19

77

С
та

рш
ий

во
сп

ит
ат

ел
ь

В
ы

сш
ее

,Ф
ГБ

О
У

В
О

«А
лт

ай
ск

ий
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й
ин

ст
ит

ут
ку

ль
ту

ры
»,

20
18

С
ре

дн
ее

пр
оф

ес
си

он
ал

ьн
ое

Би
йс

ки
й

пе
да

го
ги

че
ск

ий
ко

лл
ед

ж
,2

00
7

18 10 3 -

А
Н

О
Д

П
О

«О
ре

нб
уг

ск
ая

би
зн

ес
-ш

ко
ла

»
20

17
го

д,
72

И
нс

ти
тк

ут
ра

зв
ит

ия
об

ра
зо

ва
ни

я
И

ва
но

вс
ко

й
об

ла
ст

и»
,2

01
8

го
д,

те
ма

«А
да

пт
ир

ов
ан

ны
е

об
ра

зо
ва

те
ль

ны
е

пр
ог

ра
мм

ы
до

ш
ко

ль
но

го
об

ра
зо

ва
ни

я»

-